
 

  
 Oslo kommune 
 Utdanningsetaten 

 Frydenberg skole 
  

 

 
 

 

    

Utdanningsetaten Besøksadresse: Telefon:   
23 46 85 00 

Org.nr.: 996377210 
 

Frydenberg skole Frydenbergveien 48   

 0575 OSLO   
  frydenberg@ude.oslo.kommune.no  

  frydenberg.osloskolen.no  
 

Referat SMU 

 

 

Til: Vivvi Hoang Pham (elev)                         vivvi0909@osloskolen.no 

Linus Johan Høven (elev)                         lihoa001@osloskolen.no 

Gro Standnes (SV)                                    gro.standnes@icloud.com 

Tone Anita Fairway(foresatt)                    tone.fairway@gmail.com 

Kristin Grøntoft(foresatt)                          kristinkrg@gmail.com 

Marius Melgård (ansatt)                            marium0412@osloskolen.no 

Alexander Westheim (avdelingsleder)   

alexander.westheim@ude.oslo.kommune.no     

Anders Gjengedal (rektor)                       anders.gjengedal@ude.oslo.kommune.no 

Møtested: Fryd, møterom v administrasjonen 

Møtetid: 16.01.2018 16:00 

Saksbeh: AW 

 

 

INNKALLING TIL SKOLEMILJØUTVALGET FRYDENBERG SKOLE  

16.01.2018 KL 16.00 

 

Sak 24/17 Godkjenning av innkalling og referat 

  

 

Sak 25/17 Elevenes psykososiale arbeidsmiljø 

 Ung i Oslo: Kartlegge hva ungdom gjør på fritiden. Anders viser PP, sender ut PP 

sammen med referatet.  

Foreldremøte 8. og 9. trinn: Tema er unge og rus.  

  Hva gjør lærer når en har mistanke om at en elev er ruset på skolen? 

Bydelen har patruljert noe på og rundt t-banen før og etter jul, før og etter skoletid.  

Fravær av "snitching" på skolen. 

 

 

 

Sak 22/17  Elevenes fysiske arbeidsmiljø 

  Tilsyn fra bydelen etter forskrift for miljørettet helsevern  

J:\Tilsyn\Miljørettethelsevern\Avsluttet_tilsyn_etter_forskrift_om_miljørettet_helse

vern_i_barnehager_og_skoler_-_Frydenberg_skole_-

_Godkjenning_av_skolen_(1).pdf 

 

 

 

Sak 27/17 Eventuelt 

  SMU bør presenteres under «bli kjent dag». 
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